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 Yer Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

IKT5000 Yüksek Lisans Tezi Doç. Dr. Umut ÜZAR 1*1 E208 13.00-14.00

IKT5000 Yüksek Lisans Tezi Dr. Öğr. Üyesi Aykut BAŞOĞLU 1*1 508 08.00-09.00

ITEO5000 Yüksek Lisans Tezi Prof. Dr. Haydar AKYAZI 1*1 E406 08.00-9.00

ITEO5000 Yüksek Lisans Tezi Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 1*2 514 12.00-14.00

ITEO5000 Yüksek Lisans Tezi Dr. Öğr. Üyesi Aykut BAŞOĞLU 1*1 508 09.00-10.00

ITEO5000 Yüksek Lisans Tezi Dr. Öğr. Üyesi Selim Koray DEMİREL 1*1 510 10.00-11.00

IGUI5000 Yüksek Lisans Tezi Prof. Dr. Kenan ÇELİK 1*1 213 16.00-17.00

IGUI5000 Yüksek Lisans Tezi Prof. Dr. Ayça SARIALİOĞLU HAYALİ 1*1 E206 13.00-14.00

IGUI5000 Yüksek Lisans Tezi Prof. Dr. Murat Can GENÇ 1*1 E207 10.00-11.00

ITEO5010 Seminer (Yüksek Lisans) Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 2 514 10.00-12.00

ITEO5010 Seminer (Yüksek Lisans) Dr. Öğr. Üyesi Aykut BAŞOĞLU 2 508 10.00-12.00

ITEO5010 Seminer (Yüksek Lisans) Dr. Öğr. Üyesi Selim Koray DEMİREL 2 510 08.00-10.00

IGUI5010 Seminer (Yüksek Lisans) Prof. Dr. Ayça SARIALİOĞLU HAYALİ 2 E206 08.00-10.00

IGUI5010 Seminer (Yüksek Lisans) Prof. Dr. Murat Can GENÇ 2 E207 14.00-16.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Haydar AKYAZI 1*1 E406 09.00-10.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Adem KALÇA 1*2 503 12.00-14.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 1*1 514 12.00-13.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Metin BERBER 1*3 516 09.00-12.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Bayram GÜNGÖR 1*1 519 11.00-12.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Nebiye YAMAK 1*2 515 15.00-17.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Kenan ÇELİK 1*2 213 16.00-17.00 08.00-09.00

IKT6000 Doktora Tezi Doç. Dr.Osman Murat TELATAR 1*1 518 13.00-14.00

IKT6000 Doktora Tezi Prof. Dr. Murat Can GENÇ 1*1 E207 11.00-12.00

IKT6000 Doktora Tezi Dr. Öğr. Üyesi Yeşim DİNDAROĞLU 1*1 505 10.00-11.00

IKT6010 Seminer (Doktora) Prof. Dr. Nebiye YAMAK 2 515 15.00-17.00

SBE5001 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Doç. Dr. Muhammed Yunus BİLGİLİ 3 İİBF / Amfi-1 11.00-14.00

SBEI5001 Scientific Research and Puplication Ethics Prof. Dr. Mustafa Naci KAYAOĞLU 3 Edebiyat Fakültesi / BD-203 11.00-14.00

SBE5302 Sosyal Bilimlerde Yapay Zeka ve Güncel Teknoloji Uygulamaları Doç. Dr. Ekrem BAHÇEKAPILI 3 İİBF / EZ01 14.00-17.00

SBE5400 Academic Writing in Social Sciences Dr. Öğr. Üyesi Elif SARI 3 Edebiyat Fakültesi / BD-202 08.00-11.00

ITEZ5038 Makro Ekonomik Teori Prof. Dr. Haydar AKYAZI 3 E406 14.00-17.00

ITEO5006 Para Politikası Doç. Dr. İbrahim AL 3 504 14.00-17.00

ITEO5008 Davranışsal İktisat Dr. Öğr. Üyesi Selim Koray DEMİREL 3 510 11.00-14.00

ITEO5012 Yeniliğin Makroiktisadı Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 3 514 14.00-17.00

ITEO5026 Uygulamalı İktisat- II Doç. Dr. Osman Murat TELATAR 3 518 11.00-14.00

ITEO5028 İklim Değişikliği Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Aykut BAŞOĞLU 3 508 14.00-17.00

ITEO5036 Open Economy Macroeconomics Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 3 514 10.00-13.00

ITEO5038 İktisat Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DİNÇASLAN 3 501 08.00-11.00

SBE5001 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Doç. Dr. Muhammed Yunus BİLGİLİ 3 İİBF / Amfi-1 11.00-14.00

SBEI5001 Scientific Research and Puplication Ethics Prof. Dr. Mustafa Naci KAYAOĞLU 3 Edebiyat Fakültesi / BD-203 11.00-14.00

SBE5302 Sosyal Bilimlerde Yapay Zeka ve Güncel Teknoloji Uygulamaları Doç. Dr. Ekrem BAHÇEKAPILI 3 İİBF / EZ01 14.00-17.00
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SBE5400 Academic Writing in Social Sciences Dr. Öğr. Üyesi Elif SARI 3 Edebiyat Fakültesi / BD-202 08.00-11.00

IPOZ5028 İktisat Politikası Prof. Dr. Metin BERBER 3 516 11.00-14.00

IPOL5006 Parasal Analiz-II Doç. Dr. Ezgi BADAY YILDIZ 3 506 14.00-17.00

IPOL5016 Matematiksel İktisat Prof. Dr. Nebiye YAMAK 3 515 11.00-14.00

IPOL5026 Türkiye'nin Sosyoekonomik Gelişmişlik Analizi Doç. Dr. Ezgi BADAY YILDIZ 3 506 14.00-17.00

SBE5001 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Doç. Dr. Muhammed Yunus BİLGİLİ 3 İİBF / Amfi-1 11.00-14.00

SBEI5001 Scientific Research and Puplication Ethics Prof. Dr. Mustafa Naci KAYAOĞLU 3 Edebiyat Fakültesi / BD-203 11.00-14.00

SBE5302 Sosyal Bilimlerde Yapay Zeka ve Güncel Teknoloji Uygulamaları Doç. Dr. Ekrem BAHÇEKAPILI 3 İİBF / EZ01 14.00-17.00

SBE5400 Academic Writing in Social Sciences Dr. Öğr. Üyesi Elif SARI 3 Edebiyat Fakültesi / BD-202 08.00-11.00

IGUZ5030 İleri Düzey Uluslararası İktisat Politikaları Prof. Dr. Kenan ÇELİK 3 213 10.00-13.00

IGUI5006 International Financial Crises Prof. Dr. Ayça SARIALİOĞLU HAYALİ 3 E206 14.00-17.00

IGUI5018 Bölgesel İktisat Prof. Dr. Murat Can GENÇ 3 E207 08.00-11.00

IGUI5032 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Murat Can GENÇ 3 E207 11.00-14.00

SBE6001 Bilimsel Araştırma ve Proje Hazırlama Eğitimi Prof. Dr. Adem KALÇA 3 İİBF / 2S02 14.00-17.00

SBEI6001 Scientific Research and Proposal Preparation Training Dr. Öğr. Üyesi Hasan SAĞLAMEL 3 Edebiyat Fakültesi / BD-202 14.00-17.00

SBE6002 Academic Writing for Publication in English Dr. Öğr. Üyesi Raşide DAĞ AKBAŞ 3 Edebiyat Fakültesi / DD-Z02 08.00-11.00

IKTZ6102 İleri Düzeyde Makro Ekonomik Analiz Prof. Dr. Haydar AKYAZI 3 E406 09.00-12.00

IKT6104 Further Selected Topics in International Financial Economics Prof. Dr. Ayça SARIALİOĞLU HAYALİ 3 E206 14.00-17.00

IKT6108 İstihdam, İşsizlik ve Ücret Prof. Dr. Nebiye YAMAK 3 515 14.00-17.00

IKT6580 Uluslararası İkt. Seçilmiş Konular-II Prof. Dr. Kenan ÇELİK 3 213 11.00-14.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Dersi-I Prof. Dr. Haydar AKYAZI 4 E406 08.00-12.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Dersi-I Doç. Dr. Umut ÜZAR 4 E208 08.00-12.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Kenan ÇELİK 4 213 08.00-12.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Murat Can GENÇ 4 E207 08.00-12.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Ayça SARIALİOĞLU HAYALİ 4 E206 10.00-14.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Ders-I Dr. Öğr. Üyesi Aykut BAŞOĞLU 4 508 08.00-12.00

IKTU8001 Uzmanlık Alan Ders-I Dr. Öğr. Üyesi Selim Koray DEMİREL 4 510 13.00-17.00

IKTU8002 Uzmanlık Alan Dersi-II Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 4 514 08.00-12.00

IKTU8002 Uzmanlık Alan Dersi-II Dr. Öğr. Üyesi Aykut BAŞOĞLU 4 508 12.00-16.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Haydar AKYAZI 4 E406 08.00-12.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Murat Can GENÇ 4 E207 13.00-17.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Adem KALÇA 4 503 08.00-12.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Metin BERBER 4 516 08.00-12.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Nebiye YAMAK 4 515 08.00-12.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Kenan ÇELİK 4 213 12.00-16.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Prof. Dr. Bayram GÜNGÖR 4 519 13.00-17.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Doç. Dr. Osman Murat TELATAR 4 518 08.00-12.00

IKTU9001 Uzmanlık Alan Ders-I Dr. Öğr. Üyesi Yeşim DİNDAROĞLU 4 505 13.00-17.00

IKTU9002 Uzmanlık Alan Dersi-II Prof. Dr. Adem KALÇA 4 503 12.00-16.00

IKTU9002 Uzmanlık Alan Dersi-II Prof. Dr. Seyfettin ARTAN 4 514 13.00-17.00

IKTU9002 Uzmanlık Alan Dersi-II Prof. Dr. Metin BERBER 4 516 13.00-17.00

IKTU9002 Uzmanlık Alan Dersi-II Prof. Dr. Nebiye YAMAK 4 515 08.00-11.00/14.00-15.00

Elektronik İmza Elektronik İmza

Prof. Dr. Seyfettin ARTAN Dr. Öğr. Üyesi Abdulgazi YIKICI

Doktora Programı Kredili Teorik Dersler - (Kod Sırasına Göre)

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Yüksek Lisans Programı Kredili Teorik Dersler - (Kod Sırasına Göre)

Uzmanlık Alan Dersleri (Kod Sırasına Göre)
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